四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅转发《中共四川省委宣传部关于开展

2024 年四川省文化科技卫生“三下乡”活动示范项目、

优秀团队、服务标兵申报工作的通知》的通知

各高等学校：

现将《中共四川省委宣传部关于开展 2024 年四川省文化科

技卫生“三下乡”活动示范项目、优秀团队、服务标兵申报工作

的通知》（见附件 1）转发你们。示范项目、优秀团队和服务标

兵教育厅可各推 1 个，请各高校认真对照《2024 年文化科技卫

生“三下乡”活动示范项目、优秀团队和服务标兵遴选标准》，

严格把关，择优推荐，切实推荐出工作基础好、带动效应强的示

范项目、优秀团队和服务标兵。每校可从示范项目、优秀团队、

服务标兵 3 个类别中择优选择其中 1 个类别推荐 1 项。请各高校

于 7 月 3 日 17:00 前将《汇总表》（附件 2）和《推荐表》（附件

3）纸质版加盖学校公章后报送至教育厅宣思统处，电子版统一

发送至电子邮箱 scjytxstc@163.com，逾期未报视为自动放弃。

联系人：教育厅宣思统处陈杰，联系电话：028-86119299，

邮寄地址：成都市青羊区陕西街 26 号

— 2 —

附件：1.中共四川省委宣传部关于开展 2024 年四川省文化

科技卫生“三下乡”活动示范项目、优秀团队、服

务标兵申报工作的通知

2. 2024 年文化科技卫生“三下乡”活动推荐汇总表

3.2024 年文化科技卫生“三下乡”活动示范项目、优

秀团队和服务标兵推荐表

四川省教育厅

2024 年 6 月 14 日